Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7967/SYT-NV Đồng Nai, ngày 05 tháng 12 năm 2022

V/v cử cán bộ tham dự tập

huấn hướng dẫn kiểm tra công

tác y tế năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Thực hiện phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch công tác y tế năm 2022.

Căn cứ chỉ đạo của Bộ Y tế về việc hướng dẫn kiểm tra công tác y tế năm

2022.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ

tham dự tập huấn: “Hướng dẫn kiểm tra công tác y tế năm 2022”.

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 09/12/2022 (sáng Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Bệnh viện Nhi đồng - Đồng Nai (Khu phố 5, phường Tân

Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

3. Chương trình: Được gửi đính kèm.

4. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo đơn vị.

- Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

- Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp/ Cán bộ phụ trách.

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ/ Cán bộ phụ trách.

- Công đoàn cơ sở.

- Trưởng phòng Điều dưỡng.

- Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn.

5. Phối hợp tham gia tập huấn:

- Phòng Nghiệp vụ - Sở Y tế.

- Phòng Quản lý chất lượng Bệnh viện Đồng Nai.

- Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn Bệnh viện Thống Nhất – Đồng Nai.

2

Giao Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện Thống Nhất –

Đồng Nai cử cán bộ Phòng Quản lý chất lượng, Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

chuẩn bị nội dung hướng dẫn được phân công; Bệnh viện Nhi đồng - Đồng Nai

chuẩn bị hội trường, phương tiện nghe nhìn phối hợp thực hiện.

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,

Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai, các Bệnh viện ngoài công lập; bộ phận,

phòng chức năng Sở Y tế cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế (tham dự);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

3

CHƯƠNG TRÌNH

Tập huấn: “Hướng dẫn kiểm tra công tác y tế năm 2022”

Thời gian: Ngày 09/12/2022

Thời gian Nội dung Người thực hiện

07:00 – 07:30 Đăng ký đại biểu BTC

07:30 – 07:10
Tuyên bố lý do

Phát biểu khai mạc

BTC

Lãnh đạo Sở Y tế

07:10 – 11:30

Hướng dẫn kiểm tra công tác y

tế, QLCL bệnh viện năm 2022

ThS Huỳnh Tú Anh, PTP

Nghiệp vụ Sở Y tế

Kiểm tra công tác an toàn PCD

COVID-19

ĐD.CKI Tống Văn Khải,

TK KSNK BV đa khoa

Thống Nhất

Hướng dẫn truy cập phần mềm

và nhập số liệu, kiểm tra, rà

soát các thông tin

CN Nguyển Trí Dũng,

TP QLCL BV Đồng Nai

11:30 – 11:45 Phát biểu chỉ đạo  Lãnh đạo Sở Y tế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:04:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!